diéto comiti quod ipfe fufcitaverat diabolum, qui afferuit dominum Ed- 
wardum regem quondam depofitum effe vivum, et ex inftigatione aliorum 
trium fratrum fupradiéti ordinis, Edmundi, fcilicet, Johannis, et Ricardi), 

voluit egiffe et egit totis viribus ut diétus dominus Edwardus rex depofi- 
tus fuiffet liberatus et a carcere reftitutus in regnum, et ad [id] faciendum 
promiferat fibi dominus papa et diéti domini epifcopi et proceres fupra- 
diéti pecuniam copiofam et confilium et auxilium in agendis. Et propter 
iftam confeffionem diétus comes Cantiz Edmundus eft adjudicatus morti, 
et horribiliter decollatus. Mors autem ipfius procurata fuit principaliter 
per dominum Rogerum de Mortuo-mari, comitem Marchiz, ut dicebatur, 

qui tune fuit in regno plufquam rex, quia domina Regina Mater et ipfe to- 
tum regnum regebant. Epifcopi vero et alii proceres, qui fuerant confiliarii 
comitis Cantize et promotores negotii fupradiéti, graviter funt puniti. 
Frater autem Preedicator fupradiétus eft perpetuo carceri mancipatus, in 
quo mortuus eft, ficut diétum eft fupra. Mirum vero eft quod diétus 
frater, vel aliquis multum literatus, voluit credere diabolo, cum [a] Deo di- 

eatur in fanéto Evangelio fecundum Johannem, quod mendax eft et pater 
ejus, id eft, inventor ejus mendacii. Dominus autem Thomas le Wake, 
baro Anglie et fidelis in regno, et quidam alii de Anglia, timentes cru- 
delitatem et tyrannidem diéti comitis Marchiz, tranfierunt in Franciana, 
donec viderent tempora meliora et pacem majorem in regno. 

Eodem anno obtinuerunt fratres Scotti vicarium quemdam Gencralis 
Miniftri, et a fratribus Angliz totaliter funt divifi. 

ANNO DOMINI M.CCC.XXX. 

Circa feftum fanéti Luce Evangelifte [O&. 18] tenuit rex parliamentum 
vi 
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fuum apud Notyngham, in quo caute captus eft diétus comes Marchie per 

regem, et inde duétus eft ufque Londonias, et ibi in vigilia fanéti An- 

dree apoftoli proximo fequenti [Nov. 29], in parliamento condemnatus 
eft morte, et eodem die in fero traétus et fufpenfus ad furcas, ubi per 
tres dies pependit, et poftea depofitus eft et fepultus apud Fratres Mi- 
nores. Caufa autem damnationis fue dicitur fuiffe multiplex; tum quia 
videbatur afpirare ad regnum, tum quia dicebatur quod ipfe fecerat patrem 
regis occidi vel faltem in mortem ejus confenfit, tum quia procuraverat . 
mortem comitis Cantiz fupradiéti, tum quia per eum et Reginam Matrem 
habuerunt Scotti, quantum in eis erat, regnum Scotiz liberum et divi- 
fum a dominio Anglie in perpetuum, abfque homagio regibus Anglize 
faciendo, in gravem exheredationem regis Anglie et corone, tum quia 
fuerat fufpeéta familiaritas inter ipfum et dommam Reginam Matrem, 
prout fama publica teftabatur. Sufpenfus fuit etiam pro caufa comitis 
preediéti Symon de Herford, jufticiarius quondam regis. Domina autem 
Mater Regina, vifa morte comitis et auditis caufis condemnationis ipfius,